Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное  учреждение

Детский  сад № 38  «Сказка»
ПРИКАЗ

______________                                                                                 №_______
О назначении ответственного за

организацию медицинской деятельности

С целью выполнения санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.4.1.3049-13
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию медицинской деятельности в МБ ДОУ Детский сад № 38 «Сказка» старшую медицинскую сестру Четверикову Наталью Анатольевну
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая
                                                                      С.А.Светышева
С приказом ознакомлена

_________Н.А.Четверикова